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Jämsän työväenopisto järjestää vapaan sivistystyön opintoja Jämsässä. 
Jämsän työväenopistossa on noin 1 500 opiskelijaa Työväenopisto on 
järjestänyt myös kotoutumispalvelujen koulutukset vuoden 2025 alusta 
alkaen. Kotoutumiskoulutuksissa ja monikielisen yhteiskuntaorientaation 
koulutuksissa on Jämsässä yhteensä noin 80 opiskelijaa toukukuussa 2025. 
 
Laki vapaasta sivistystyöstä 632/1998  ei t erikseen määrää oppilaitosten 
järjestyssäännöistä.  
 
Työväenopiston opiskelijat ja henkilökunta ovat oikeutettuja turvalliseen 
opiskelu- ja työympäristöön. Järjestyssäännöt sekä toimintaohjeet 
vahvistavat yhteistä luottamusta ja antavat työväenopiston palveluja  
käyttäville selkeän ja turvallisen sopimuksen siitä, että miten yhteisössä 
tulee toimia. 
 
Turvalliseen opiskeluympäristöön kuuluu fyysinen, psyykkinen ja 
sosiaalinen turvallisuus. Työväenopiston opetus järjestetään kymmenissä 
eri opetuspaikoissa. Työväenopiston omien ohjeiden lisäksi opetustiloissa 
tulee noudattaa tilojen omia turvallisuusohjeita. 
 
Opiskelijoita tulee kohdella yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti. 
Kaikkien työväenopistossa opiskelevien ja työskentelevien tulee kohdella 
toisiaan kunnioittavasti ja tasavertaisesti. 
 
Työväenopiston opinnot ovat maksullisia pl. kotoutumiskoulutus ja 
monikielinen yhteiskuntaorientaatio. Järjestyssäännöissä on selvitetty 
maksujen periaatteista. 
 
Järjestyssäntöjä on valmisteltu yhdessä työväenopiston henkilöstön 
kanssa.  
 
Työväenopiston järjestyssääntöjen toimivuutta seurataan ja arvioidaan 
lukuvuoden 2025-2026 aikana / päätteeksi. 
 
Sivistyslautakunta käsittelelee kokouksessaan 27.5.2025 järjestyssääntöjen 
edellyttämiä muutoksia hallintosääntöön. 
 
Jämsän työväenopiston ja Jämsänjokilaakson musiikkiopiston 
järjestyssäännöt ovat tämän kokouspykälän liitteenä. Järjestyssäännöt 
tulevat voimaan 1.8.2025 alkaen. 

 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen selvitti asiaa 
kokouksessa. 



  
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö § 28 
 Lautakuntien yleinen toimivalta 
 
  

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 

 
 Sivistyslautakunta hyväksyy Jämsän työväenopiston järjestyssäännöt ja ne 

otetaan käyttöön 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


